m€rn %iu9uifa 	 m,€' au%ihz

PORTARIA N° 7-5-7

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO
DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de Assessor Técnico-Parlamentar
existentes nesta Casa, criados pela Resolução N° 328 de 29/04/2014, alterada pela
Resolução n.° 334 de 19/12/2016, e remunerados de conformidade com a Lei
Complementar N° 467, de 19/08/2014 alterada pela Lei Complementar 551 de
13/02/2020);

CONSIDERANDO a indicação do senhor Vereador , apresentando o
candidato, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional, que comprovam que está apto a
exercer a função que lhe é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de Assessor Técnico-
Parlamentar, referência "ZI", de provimento em comissão, de livre nomeação e
exoneração, o senhor BRUNO TEIXEIRA DE NIORAES, brasileiro, natural de Várzea
Paulista -SP, nascido aos 21 de outubro de 1993, filho de Joseildo Lopes de Moraes e
Shirley Antonia Teixeira, RG n° 41.256.767-2, ('PF N° 411.794.358-85, título eleitoral
inscrição n° 397782170191, 344' zona, solteiro, residente e domiciliado, nesta cidade, à
Rua Argentina, 30 - Jardim Santa Catarina, para assessorar o Vereador Diego Henrique
Ito.

Campo Limpo Paulista,07 de março de 2023.

A Mesa da Câmara,

CEBER, U1)A SI
/ 	 Ídentc _-

s.  LA13àA'
UL5ecretário

DE LIMA 	JRNANDO DOS SANTOS

JO 	 IMUNDO
ice-Presidente

Publicada na S etaida Câmara Municipal aos sete dias
de março de dois mil e vinte e três.

Felix iodo, a4rnandes Júnior
Diretor de Admi istração e Finanças